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FORORD 
 
Dette nummeret av Nordlit er viet bidrag fra Den 6. internasjonale Hamsun-
konferansen, holdt ved Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet i 
september 2015. UiT arrangerer hvert fjerde år en internasjonal Hamsun-konferanse 
– den første var i 1995, med formål å samle Hamsun-forskere nasjonalt og 
internasjonalt, og særlig invitere nye, unge Hamsun-forskere. Vi er glad for at vi 
denne gang hadde hele fem doktorgradsstudenter med en snart ferdig avhandling om 
Hamsun blant deltagerne: én fra universitetet i Tromsø, én fra NTNU, én fra 
Hamsunsenteret på Hamarøy, én fra universitetet i Münster, én fra universitetet i 
Kluj. I tillegg til stipendiatene fra Tyskland og Romania, hadde vi deltagere og 
foredragsholdere fra Tsjekkia, Russland, Kina, USA, Georgia – og da Norge.  
 I tillegg til de fem doktorgradsstudentene som deltok på konferansen, hadde 
vi invitert ytterlige to som holder på med en Hamsun-avhandling, en fra Münster og 
en fra München, i tillegg til en svensk litteraturforsker med allerede avlagt 
avhandling. Disse kunne ikke komme, men det store antall doktorgrader på Hamsun 
vitner om en vedvarende sterk interesse for forfatterskapet.  
 De fem foregående konferansene har vært publisert i Hamsun-Selskapets 
skriftserie. Denne gang publiserer vi i UiTs open access-tidsskrift Nordlit.  
 Henning Howlid Wærp publiserte sitt foredrag fra konferansen i Norsk 
litterær årbok 2015, men har med et bidrag fra Ordkalotten - Tromsø internasjonale 
litteraturfestival 2015, der han diskuterer Lars Bergs romanforfatterskap, i en 
sammenligning med Hamsuns.  
 I det amerikanske tidsskriftet Scandinavian Studies skrev den amerikanske 
Hamsun-forskeren Dolores Buttry i 2007: "For the last fifteen years or so, the 
University of Tromsø has been at the epicenter of a storm of Hamsun research. Not 
only do scholars there run the Hamsun-Selskapet, but the university also hosts a 
quadrennial International Hamsun Conference." Nå er det jo som kjent rundt 
episenteret ved et jordskjelv at skadeomfanget er størst, men vi velger her å lese 
Buttry metaforisk, og utsagnet som en anerkjennelse av Hamsun-aktiviteten ved UiT. 
Nils Magne Knutsen redegjør for historikken rundt denne i åpningstalen til 
konferansen, trykt innledningsvis i dette Nordlit-nummeret.  
 God lesning! 
 
Tromsø, 30. mars 2016 
 
Henning Howlid Wærp Even Arntzen 
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